
 

 

UCHWAŁA NR  XXXVIII /215/ 17 

RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Dębowa Kłoda                            

za rok szkolny 2016 / 2017 

 

 

   

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                          

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 
 

Przyjmuje się informację Wójta Gminy o realizacji zadań oświatowych Gminy Dębowa Kłoda                       

za rok szkolny 2016 / 2017 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


